impedindo o escoamento das águas, o que resulta em água parada e podendo ocasionar foco de dengue. As valas
estão localizadas em área de propriedade do município e é conhecida popularmente como “lagoa”.

Vencedor: Rodrigues Escavações LTDA - CNPJ 50.388.100/0001-05

Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14844/Dbfd_DJYgZG-s0DfQPRL2OuunGPS6vQQ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14845/9HMrTiJVzNrMVU2YBZwFfFpYCuLeFwg8.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14846/xq8AzPOkz9ru_FlxZdWdrGBLwuEjw-vT.pdf